
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Jumat

Program Studi : Informatika Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1426 - Gisela Nina Sevani
2344 - Fajar Saputra
412019009 - Jessica Octaviany
412019040 - Albert Salomo

Kelas : 5PITA (K)

KMK - Mata Kuliah : IF1WP049 - SISTEM PAKAR (3

sks)

Ruang : E306

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

23 Sep
2022

30 Sep
2022

07 Oct
2022

14 Oct
2022

21 Oct
2022

28 Oct
2022

04 Nov
2022

18 Nov
2022

25 Nov
2022

02 Dec
2022

09 Dec
2022

412016015 FRENTSEN ADEPUTRA  ABINENO H H H H H - H H H H H
412017018 ANANDA PRAMUDYA GOALANGI H H H H H H H H - H H
412019012 HOSEA NATALIUS H H H H H H H H H H H
412019013 RICKY PRATAMA H H H H H H H H H H H
412019019 BAPTISTA VARANI YOENATA H H H H H - H H H H H
412019023 BILLY LINARDO H H H H H H H H H H H
412019042 EUGENE LEO H H H H H H H H H H H
412020001 NICO SANJAYA H H H H H - H H H H H
412020002 ELVIN JUSTIN H H H H H H H H H H H
412020003 LISA CRISTIANA H H H H H H H H H H -
412020004 SANTIAGO H H H H H H H H H H H
412020005 ANDU DARMAWAN H H H H H H H H H H H
412020006 NATHAN SEPTIAN H H H H H H - H H H H
412020007 RYAN IMMANUEL H H H H H H H H H H H
412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY H H H H H H - H H H H
412020009 YOHANES STEFANUS H H H H H H - H H H H
412020010 DIANA NOVITA TALAKUA H H H H H H H H - H H
412020011 VANEZA ANGELICA CITRA H H H H H H H H H H H
412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA H H H H H H - H H H H
412020014 ABHY GUNAWAN H H H H H H H H H H H
412020015 FELIX SAVERO H H H H H H H H H H H
412020016 MAHESA RAFIAN SYAH H H H H H H H H H H -
412020017 RAFLI DWI PUTRA H H H H H H H H H H H
412020018 NATASHA CHRIS PRASETYOWATI H H H H H H - H H H H
412020019 LEONARDO LANGUJU H H H H H H H H H H H
412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO H H H H H H H H H H H
412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA H H H H H H H H H H H
412020025 ESTER FEBIOLA H H H H H H H H H H H
412020027 JONATAN SIANTURI H H H H H H H H H H H



412020028 NISCAYA GEA H H H H H H H H H H H
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23 Sep
2022

30 Sep
2022

07 Oct
2022
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2022

21 Oct
2022

28 Oct
2022

04 Nov
2022

18 Nov
2022

25 Nov
2022

02 Dec
2022

09 Dec
2022

412020030 Calvin Nugraha H H H H H H H H H H H
412020031 ALBERT ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H
412020032 AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H
412020033 KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA H H H H H H - H - - -
412020034 ERNST MIKHAEL H H H H H H H H - H -
412020035 CHELSY KWAN H H H H H H H H H H H
412020037 ELISABETH MANURUNG H H H H H - H H - H H
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16 Dec
2022

06 Jan
2023

412016015 FRENTSEN ADEPUTRA  ABINENO H H
412017018 ANANDA PRAMUDYA GOALANGI H H
412019012 HOSEA NATALIUS H H
412019013 RICKY PRATAMA H H
412019019 BAPTISTA VARANI YOENATA H H
412019023 BILLY LINARDO H H
412019042 EUGENE LEO H H
412020001 NICO SANJAYA H H
412020002 ELVIN JUSTIN H H
412020003 LISA CRISTIANA H H
412020004 SANTIAGO H H
412020005 ANDU DARMAWAN H H
412020006 NATHAN SEPTIAN H H
412020007 RYAN IMMANUEL H H
412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY H H
412020009 YOHANES STEFANUS H H
412020010 DIANA NOVITA TALAKUA H H
412020011 VANEZA ANGELICA CITRA H H
412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA H H
412020014 ABHY GUNAWAN H H
412020015 FELIX SAVERO H H
412020016 MAHESA RAFIAN SYAH H H
412020017 RAFLI DWI PUTRA H H
412020018 NATASHA CHRIS PRASETYOWATI H H
412020019 LEONARDO LANGUJU H H
412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO H H
412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA H H



412020025 ESTER FEBIOLA H H
412020027 JONATAN SIANTURI H H
412020028 NISCAYA GEA H H
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412020030 Calvin Nugraha H H
412020031 ALBERT ARDIANSYAH H H
412020032 AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN H H
412020033 KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA H H
412020034 ERNST MIKHAEL H H
412020035 CHELSY KWAN H H
412020037 ELISABETH MANURUNG H H


